
www.telelarm.cz Bezpečnostní inovace, naše vášeň

272 x 530 x 143 mm~4000 g

IP44 <98%-40 až +60 °C Max 2 x 12V 12Ah

Nasávací hlásič
Aspect PowerHouse

  Vlastnosti
 › PowerHouse je skříňka na baterie. Tato skříňka se má

používat společně s interním zdrojem hlásiče Aspect.

 › Snadná a spolehlivá instalace za použití samostatné
rozšiřovací desky a konektorů pro připojení baterií

 › Při použití interního nabíjení v hlásiči Aspect, v souladu
s ČSN EN54-4 lze použít baterie až do kapacity 24 Ah. Pro
instalace podle ČSN EN54 vyžadující větší kapacitu baterií
se doporučuje použít externí nabíječ.

  Obecně
 › K montáži na stěnu

Objednací číslo
 › PH12-36B - Power House, skříňka na baterie

  Dotčené produkty
 › AE2010G-P – Adresný Aspect - Grizzle

 › AE2010L-P – Adresný Aspect - Lazeer

POWERHOUSE
PH12-36B

MEW01859  Rev: 1 2023-11-06


	Stránka 1

